
Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

1/16

EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ   405261

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Sodankylän kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0193169-1

Postiosoite Jäämerentie 1
Postitoimipaikka Sodankylä

Postinumero 99600
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Tanja Varis
Puhelin +358 400267072

Sähköpostiosoite tanja.varis@sodankyla.fi
NUTS-koodi Lappi FI1D7
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.sodankyla.fi
Hankkijaprofiilin osoite 
(URL)

http://www.sodankyla.fi

Tilaajat (Mukana olevat yhteisöt)

Virallinen nimi Kittilän kunta
Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0191406-6

Postitoimipaikka Kittilä

Maa Suomi
Sähköpostiosoite kirjaamo@kittila.fi
NUTS-koodi Lappi FI1D7
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.kittila.fi

Virallinen nimi Sodankylän kunta
Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0193169-1

Postitoimipaikka Sodankylä
Maa Suomi
Sähköpostiosoite kirjaamo@sodankyla.fi

NUTS-koodi Lappi FI1D7
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.sodankyla.fi

Virallinen nimi

Kittilän kunta

Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus

0191406-6

Postitoimipaikka

Kittilä

Maa

Suomi

Sähköpostiosoite

kirjaamo@kittila.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

Koulu- ja askartelutarvikkeet, pelit ja lelut sekä opetusvälineet

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

2/16

NUTS-koodi

Lappi FI1D7

Pääasiallinen osoite (URL)

http://www.kittila.fi

Virallinen nimi

Sodankylän kunta

Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus

0193169-1

Postitoimipaikka

Sodankylä

Maa

Suomi

Sähköpostiosoite

kirjaamo@sodankyla.fi

NUTS-koodi

Lappi FI1D7

Pääasiallinen osoite (URL)

http://www.sodankyla.fi

I.2) Yhteishankinta
Sopimukseen sisältyy yhteishankintaa

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/sodankyla?id=405261&tpk=d83815b1-7159-4f40-b693-
f1123ab4b00d

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

Sähköisesti osoitteessa

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

3/16

https://tarjouspalvelu.fi/sodankyla?id=405261&tpk=d83815b1-7159-4f40-b693-
f1123ab4b00d

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Koulu- ja askartelutarvikkeet, pelit ja lelut sekä opetusvälineet

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Opetustarvikkeet (39162110-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Tavarahankinnat

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Peruskouluihin, lukioihin, varhaiskasvatukseen, esiopetukseen ja aamu- ja 
iltapäivätoimintaan hankittavat tuotteet opetukseen ja kasvatukseen. 

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 250 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

Hankinnan kohde

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Toimistotarvikkeet (30192000-1)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Lappi FI1D7

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

4/16

Pääasiallinen suorituspaikka

Toimitetaan Sodankylän ja Kittilän kuntien alueelle.

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Sodankylän ja Kittilän kuntien peruskouluihin, lukioihin, varhaiskasvatukseen, 
esiopetukseen ja aamu- ja iltapäivätoimintaan hankittavat tuotteet opetukseen ja 
kasvatukseen. Perussopimuskausi 1.1.2023-31.12.2023 ja lisäksi optiovuodet 
1.1.2024-31.12.2024 ja 1.1.2025-31.12.2025. Optiovuosien käytöstä päätetään 
erikseen tarjouspyynnössä määriteltyjen ehtojen mukaisesti.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

Painotus

100

Laatuperuste (jos käytetään parasta hinta-/laatusuhdetta)

Nimi
Hinta

Painotus
100

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

250 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

12 kuukautta

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Hankinnan perussopimuskausi on 1.1.2023 – 31.12.2023. Sopimuskausi alkaa 
aikaisintaan 1.1.2023 kuitenkin vasta hankintapäätöksen saatua lainvoiman. 
Perussopimuskausi päättyy joka tapauksessa 31.12.2023.
Lisäksi optiovuodet 1.1.2024-31.12.2024 ja 1.1.2025-31.12.2025. Optiovuosien 
käytöstä päätetään erikseen.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

5/16

Lisähankintamahdollisuudet

Kuvaus mahdollisuuksista

Hankintayksikkö varaa osto-option hankkiakseen valitulta toimittajalta muitakin kuin 
tässä tarjouspyynnössä mainittuja nimikkeitä.  Osto-option arvo on huomioitu 
hankinnan arvoa laskettaessa.

Kyllä

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Kyllä

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.3) Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Puitejärjestely yhden toimijan kanssa

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

07.11.2022 12:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

6/16

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista
Käytetään sähköistä tilausta

Sähköinen laskutus hyväksytään

Käytetään sähköistä maksua

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00520
Maa Suomi
Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Virallinen nimi

Markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

07.11.2022 13:00

Paikka

Sodankylän kunnanvirasto ja Teams-yhteydellä osallistutaan Kittilästä.

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Tilaisuus ei ole julkinen.

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

7/16

Postiosoite

Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka

Helsinki

Postinumero

00520

Maa

Suomi

Puhelin

+358 295643300

Sähköpostiosoite

markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi

+358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL)

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.4.2) Sovittelusta vastaava elin

Virallinen nimi Lapin Käräjäoikeus
Postiosoite Toivonniementie 1
Postitoimipaikka Sodankylä

Postinumero 99600
Maa Suomi
Puhelin +358 295650221
Sähköpostiosoite lappi.ko@oikeus.fi

Pääasiallinen osoite (URL) https://oikeus.fi/karajaoikeudet/lapinkarajaoikeus/fi

Virallinen nimi

Lapin Käräjäoikeus

Postiosoite

Toivonniementie 1

Postitoimipaikka

Sodankylä

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

8/16

Postinumero

99600

Maa

Suomi

Puhelin

+358 295650221

Sähköpostiosoite

lappi.ko@oikeus.fi

Pääasiallinen osoite (URL)

https://oikeus.fi/karajaoikeudet/lapinkarajaoikeus/fi

VI.4.4) Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä

Virallinen nimi Sodankylän kunta

Postiosoite PL60
Postitoimipaikka Sodankylä
Postinumero 99601
Maa Suomi

Puhelin +358 400618870
Sähköpostiosoite kirjaamo@sodankyla.fi
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.sodankyla.fi

Virallinen nimi

Sodankylän kunta

Postiosoite

PL60

Postitoimipaikka

Sodankylä

Postinumero

99601

Maa

Suomi

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

9/16

Puhelin

+358 400618870

Sähköpostiosoite

kirjaamo@sodankyla.fi

Pääasiallinen osoite (URL)

http://www.sodankyla.fi

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Hankinnan tunniste

405261

VI.6) Alkuperäisen ilmoituksen viite

Ilmoituksen viite

2022-109597

VII kohta: Muutokset

VII.1) Korjattavat tai lisättävät tiedot

VII.1.1) Muutoksen syy

Muutos alkuperäisiin hankintaviranomaisen lähettämiin tietoihin

VII.2) Muut täydentävät tiedot

Hankintailmoituksen tarjouksen jättämisen päivämäärää on muutettu ja hintaliite on 
korjattu.

VII.1.2) Teksti, jota alkuperäisessä ilmoituksessa oikaistaan

Osan numero: IV.2.2

Muutettava kohta: 

Oikaistava tieto: 31.10.2022 

Oikaisu: 07.11.2022 

Osan numero: IV.2.7

Muutettava kohta: 

Oikaistava tieto: 31.10.2022 

Oikaisu: 07.11.2022 

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

10/16

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 13.10.2022 16:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset. Vastaukset annetaan kootusti 18.10.2022 aikana.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Muut ehdot

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimivaati
mus

Maksimiv
aatimus

Tarjoajan on oltava 
rekisteröitynä tai sitouduttava 
rekisteröitymään 
VastuuGroup.fi -palveluun tai 
vastaavaan sähköiseen 
palveluun, joka on tilaajalle 
maksuton ja sisältää 
vastaavan tasoiset palvelut, 
josta tilaaja voi halutessaan 
tarkastaa 
kelpoisuusvaatimusten 
täyttymisen 
työnantajavelvoitteiden osalta. 
Rekisteröitymisvaatimus liittyy 
tilaajan harmaan talouden 
ehkäisemiseen. 

Kyllä

Jos tilaaja sitoutuu 
vastaavaan palveluun kuin 
VastuuGroup.fi, annettava 
selvitys, mikä vastaava 
palvelu on kyseessä. Mikäli 
käytössä on VastuuGroup 
syötä kenttään "VastuuGroup".

Syötettävä

Tarjoaja ja hänen mahdolliset 
alihankkijansa on maksanut 
verot ja sosiaaliturvamaksut

Kyllä

Tilaaja pidättää itsellään oikeuden ratkaista, hyväksyykö se sellaisen tarjoajan tarjouksen, jolla on velkaa tai 
maksusuunnitelma veloista.

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

11/16

Hankinnan kohteen kriteerit

Koulutarvikkeet liitteenä olevan tarjouskorin mukaisesti

Tarjouskori

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimiva
atimus

Maksimiv
aatimus

Hankittava määrä:   1 kori € / kori

Tarjouskorissa on lueteltu 
koulu- ja 
varhaiskasvatustarvikkeiden 
volyymituotteet, joiden 
perusteella suoritetaan 
tarjousten hintavertailu.  
Kyseisten tuotteiden tiedot ja 
nettohinnat on merkittävä 
tarjouskoriin.  Tarjoushinnat on 
ilmoitettava arvon- 
Iisäverottomina (e/alv 0 %) 
kiinteinä nettohintoina, joista 
kaikki myönnettävät 
alennukset on vähennetty.  
Tarjouskoria ei saa muuttaa, 
kaikki muu informaatio on 
ilmoitettava kyseisellä 
tarjouskorissa. Tarjoajan on 
tarjottava kaikki tarjouskorissa 
mainitut tuotteet. Mikäli 
pyydettyjä tuote- tai 
hintatietoja ei ole merkitty 
tarjouskoriin, kunnalla on 
oikeus hylätä tarjous.
Lataa tähän täyttämäsi 
tarjouskori (liite 1 tarjouskori)

Ladattava

Siirrä tarjouskorin 
kokonaishinta Cloudian 
syöttölomakkeelle
Annettujen hintojen tulee 
sisältää kaikki tavaroiden 
toimittamisesta aiheutuvat 
kustannukset.

Kyllä

Tarjoaja ja hänen mahdolliset 
alihankkijansa on maksanut 
työntekijöiden 
eläkevakuutusmaksut

Kyllä

Tilaaja pidättää itsellään oikeuden ratkaista, hyväksyykö se sellaisen tarjoajan tarjouksen, jolla on velkaa tai 
maksusuunnitelma veloista.
Selvitys siitä, miten tarjoaja ja 
hänen mahdolliset 
alihankkijansa on järjestänyt 
lakisääteisen työntekijöiden 
työterveyshuollon.

Syötettävä

Selvityksestä tulee ilmetä vähintään se, missä työntekijöiden työterveyshuolto on sovittu järjestettävän.

Selvitys työntekijöihin 
sovellettavasta 
työehtosopimuksesta.

Syötettävä

Selvityksestä tulee ilmetä vähintään se, mitä työehtosopimusta noudatetaan.

Tähän voi laittaa kelpoisuus- 
ja vähimmäisvaatimuksiin 
liittyviä tarkentavia selvityksiä / 
liitteitä.

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

12/16

Ryhmän yleiset kriteerit Minimivaati
mus

Maksimiv
aatimus

Tarjoajan tulee tarjouksessaan 
ilmoittaa alennusprosentit 
muille kuin nettohinnoitelluille 
koulu- ja 
varhaiskasvatustarvikkeille.  
Hankintayksikkö varaa osto- 
option hankkiakseen valitulta 
toimittajalta muitakin kuin 
tässä tarjouspyynnössä 
mainittuja nimikkeitä.  Tarjoajat 
voivat ilmoittaa 
alennusprosentit oman 
käytössään olevan 
tuoteryhmittelyn mukaisesti. 
Alennukset lasketaan 
tarjoukseen liitettävästä 
tarjoajan asiakashinnastosta. 
Asiakashinnaston hinnat tulee 
ilmoittaa alentamattomina. 
Lisää tähän tarjoamasi 
alennusprosentti.

%
Syötettävä

Asiakashinnasto Ladattava

Yleiset kriteerit/tiedot

Minimivaati
mus

Maksimiv
aatimus

Koulujen perustilausten 
kevään toimitukset tulee 
toimittaa asiakkaalle ennen 
koulujen kevätlukukauden 
päättymistä ja syksyn 
toimitukset sovitulla viikolla 
elokuun aikana. Tilauksia 
kevään toimituksille tulee 
voida tehdä vähintään 31.3. ja 
elokuun toimituksille vähintään 
31.5. asti. Perustilausten 
ulkopuolella tehtävien 
lisätilausten sekä muiden 
tavanomaisten tilausten (esim. 
päiväkotien tilaukset) 
toimitusaika on 
varastotuotteissa saa olla 
enintään 15 työpäivää 
tilauksesta. Toimitusaika on 
ilmoitettava tarjouksessa 
edellä mainittu 
toimitusaikaehto huomioiden.
Edellytetään toimittajalta 
sähköistä tilausjärjestelmää. 
Tarjouksessa on esitettävä 
sähköisen tilausjärjestelmän 
kuvaus ja toimintaperiaatteet. 
Kaikki tuotteet tulee olla 
tilattavissa saman 
tilausjärjestelmän kautta. 
Lataa tähän tilausjärjestelmän 
kuvaus ja toimintaperiaatteet.

Ladattava

Valittu toimittaja sitoutuu 
toimittamaan vuosittain 
tilaajalle raportin, josta 
ilmenee vähintään tilaajan 
hankintojen vuosittainen 
kokonaismäärä (alv 0 %) ja 
sen jakautuminen tuotteittain 
ja yksiköittäin. Raportti 
annetaan kullekin kunnalle, 
joka on mukana.

Kyllä

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

13/16

Hankintayksikön esittely

  Sivistyspalvelut järjestää seuraavat kunnan palvelut: koulutuspalvelut, koululaisten aamu- 
ja iltapäivätoiminta, kirjasto- ja tietopalvelut, kulttuuripalvelut, liikuntapalvelut, 
nuorisotoiminta, kansalaisopisto, varhaiskasvatus, asiointi- ja palveluliikenne sekä 
kotiseutumuseo. 

Muut tiedot

Vaatimus alihankintasuhteista 
Tarjoajan tulee sitoutua 
vastuulliseksi 
tavarantoimittajaksi.  
Toimittajalla on oikeus käyttää 
hankinnan kohteen 
toimittamisessa alihankkijoita, 
mutta ei kuitenkaan siirtää 
toimittajan vastuuta 
alihankkijoille.  Alihankkijoita 
koskevat samat tässä 
tarjouspyynnössä esitetyt 
vaatimukset kuin toimittajaa.  
Tarjoajan tulee erikseen 
pyydettäessä kyettävä 
osoittamaan, että 
tarjouksessaan nimeämänsä 
alihankkijat ovat sitoutuneet 
toimimaan kyseisen tarjoajan 
alihankkijana hankinnan 
kohteen toimittamisessa 
tarjouspyynnössä esitetyin 
ehdoin.  Tilaaja voi 
perustellusta syystä kieltää 
toimittajaa käyttämästä tiettyä 
alihankkijaa.  Käyttääkö 
tarjoaja alihankijaa?

Valittava

Jos kyllä

Vaatimukseen annettava 
selvitys: Mikäli tarjoaja 
käyttää alihankkijoita, 
tarjouksessa tulee ilmoittaa 
alihankkijoiden tiedot sekä 
mikä osuus hankinnan 
kohteen toimittamisesta 
tullaan teettämään 
alihankintana.  Lataa tähän 
selvitys alihankinnasta. 

Ladattava

Tarjoaja sitoutuu kaikkiin 
tarjouspyynnössä ja sen 
liitteissä esitettyihin ehtoihin ja 
vaatimuksiin ja tarjous ei 
sisällä mitään tarjoajan omia 
ehtoja.

Kyllä

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

14/16

Kokonaismäärä tai laajuus

Oppilasmäärät lukuvuonna 2022-2023:

Sodankylä
varhaiskasvatus 400
perusopetus       682
lukio-opetus       70

Kittilä
varhaiskasvatus 340
perusopetus       691
lukio-opetus       119

Tarjouksen lähettäminen

Tarjous otetaan vastaan ainoastaan tarjouspalveluportaalin kautta.

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

15/16

Laskutus ja maksuehto

Palvelut laskutetaan tehdyn työn mukaisesti kuukausittain jälkikäteen toteutuneen mukaan. 
Palvelua koskevat raportit, dokumentaatio ja laskuerittelyt tulee toimittaa Tilaajalle, 
sopimuksenmukainen raportointi on edellytys laskujen maksamiselle.

Maksuehto on 21 pv netto. Palveluntuottaja on velvollinen toimittamaan selvityksen 
tehdyistä töistä laskutuksen perusteeksi (laskuerittely).   

JYSE kohtien 10.2, 10.3 ja 10.4 selvennykseksi todetaan, että maksuaika alkaa kulua 
laskua vastaan vasta, kun Palvelu on toimitettu hyväksytysti ja sopimuksenmukaisesti.

Mikäli Palvelussa on sovittu kokonaishinta, hintaa ei saa ylittää ilman Tilaajan kirjallista 
suostumusta.

Sodankylän kunta ottaa vastaan ensisijaisesti verkkolaskuja.

Verkkolaskuoperaattori: CGI Suomi Oy
Verkkolaskuosoite/OVT-tunnus: 003701931691 
Välittäjän tunnus: 003703575029

 Sodankylän kunta  
Yksikön nimi (valinnainen, esim. Sivistyspalvelut)
003701931691 
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Laskuilla tulee näkyä laskutusosoite sarjanumeroineen sekä olla viitteenä tilaajan antamat 
tiedot ja laskun vastaanottajan/tilaajan nimi.

Mikäli Teillä ei ole mahdollisuutta lähettää verkkolaskuja laskutusjärjestelmästänne, voitte 
toimittaa laskut selainpohjaisen Toimittajaportaalin kautta laskut verkkolaskuina 
veloituksetta. Voitte rekisteröityä uudeksi toimittajaksi Toimittajaportaaliin osoitteessa: 
http://bsp.basware.com.

Lisätietoa Toimittajaportaalista osoitteessa:
http://www.monetra.fi/wp-content/uploads/Supplier-Portal-toimittajaportaalin-ohje-1.pdf

Sodankylän kunnan ostolaskut ja ostoreskontra hoidetaan talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskus Monetra Oy:ssä.

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Sen lisäksi mitä JYSE 21 luvussa sovitaan, todetaan, että salassapitoa koskevia 
määräyksiä noudatetaan sopimuskauden päätyttyäkin.

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi



Sodankylän kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 405261
Päiväys 25.10.2022

16/16

Liitteet ja linkit
Liitetiedostot

espd_405261.pdf
Sodankyla-tavarasopimus_koulutarvikkeet (3).pdf
Kittilä-tavarasopimus_koulutarvikkeet_.pdf
HINTALIITE_Sodankylä_Kittilä_tuotelista_KORJATTU.xlsx

Hylkäämisperusteet

Tilaajalla on oikeus hylätä tarjous, ellei se ole tarjouspyynnön mukainen tai se sisältää 
tarjoajan omia ehtoja. Tarjouspyynnössä pyydetyt todistukset ja dokumentit tulee liittää 
tarjoukseen.
Tarjous voidaan hylätä myös seuraavilla perusteilla:
- tarjous on saapunut määräajan jälkeen
- tarjouksen tekijältä katsotaan puuttuvan tekniset, taloudelliset tai muut edellytykset 
urakan suorittamiseen.
- tarjouksen tekijä on menetellyt kilpailutuksessa hyvän tavan vastaisesti.
- tarjoushinta on arvioituihin kustannuksiin nähden niin alhainen, ettei urakkaa voida 
toteuttaa laadukkaasti.
- tarjouksen tekijä on laiminlyönyt verojen ja muiden yhteiskunnallisten velvoitteidensa 
suorittamisen

Tilaaja pidättää oikeuden hylätä kaikki tarjoukset, mikäli katsoo ne itselleen epäedullisiksi 
tai määrärahoihin nähden liian suuriksi

Sopimusmenettely

Valitun toimittajan kanssa tehdään sopimus.

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Miettunen Anni Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja

Hartojoki Jutta Sivistystoimenjohtaja

Sodankylän kunta
Jäämerentie 1 PL60
99601 Sodankylä
0193169-1

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 40618870

kirjaamo@sodankyla.fi
http://www.sodankyla.fi


